
 

 

 

   

 

2020年４月28日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 ニ フ コ 

代 表 者 名  代表取締役社長  山本  利行 

（ コ ー ド 番 号 7 9 8 8  東 証 第 一 部 ） 

問 合 せ 先 常務執行役員 最高財務責任者 本多 純二 

（ T E L     0 3 - 5 4 7 6 - 4 8 5 3 ） 

 

 

 

2020年３月期決算発表延期に関するお知らせ 
 

 

当社は、2020年５月11日（月）に予定しておりました2020年３月期の決算発表を、下記の通り延期す

ることといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う世界各国での外出制限等の措置、および緊急事態宣言下での

従業員の感染リスク低減と安全確保のため、当社では在宅勤務強化等の対応を実施しております。 

これにより、国内外の決算手続き及び監査業務の一部に遅れが生じる見込みです。 

そのため、当初2020年５月11日（月）に予定しておりました2020年３月期決算発表を延期すること

といたしました。 

 

 

２．今後の予定 

 

延期後の決算発表日は、2020年５月18日（月）を予定しております。 

 

 

３. 新型コロナウイルス感染拡大の影響について 

 

新型コロナウイルス感染拡大が2020年３月期の連結業績予想に与える影響は軽微と見込んでおり

ます。2021年３月期の連結業績への影響につきましては、現在精査中であり、合理的な見積もりが可

能となり次第、速やかにお知らせいたします。 

 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


